



# CAMPUS NEWS

## Indian Institute of Technology Madras

Vol. 38

February 17, 2017

No.07

### SEMINAR TALKS: PH.D

**Deepa R**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12D001) will give a seminar talk on *A Study Linking employer Branding to Employee Attraction, Employee Engagement and employee-Based Brand Equity* at 1100 hours on February 20, 2017 in the Seminar Hall.

**Dileep Kumar P**, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS15D002) will give a seminar talk on *Explanations for Missing Answers in SPARQL* at 1400 hours on February 20, 2017 in the Seminar Hall (BSB-361).

**Ajeesh SS**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12D031) will give a seminar talk on *Computational Strategies for Elastic Buckling of Cold-Formed Steel Flexural Members* at 1500 hours on February 20, 2017 in STR-301.

**Jinesh N**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME14D071) will give a seminar talk on *Structural Parameter Identification Using One Dimensional PZT Patch Model* at 1500 hours on February 22, 2017 in the MDS Seminar Hall.

**Sriram K S**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS13D209) will give a seminar talk on *Trade Sizes and Information in Indian Equity Markets* at 1500 hours on February 22, 2017 in the Seminar Hall (DoMS-110).

**Janakey Devi V K P**, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH13D022) will give a seminar talk on *Heterogeneous Azeotropic Distillation: Effect of Entrainers on the Separation of Alcohol – Water Mixtures* at 1500 hours on February 23, 2017 in the MSB-241.

**Asit Kumar Pradhan**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE13D021) will give a seminar talk on *Construction of Near-Capacity Protograph LDPC Code Sequences with Block-Error Thresholds* at 1500 hours on February 24, 2017 in ESB-244.

**Ananthkrishnan K**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME12D025) will give a seminar talk on *Secondary Flow Losses and its Effect on Leading Edge Fillet in an Axial Flow Turbine Stage* at 1500 hours on February 24, 2017 in the TML Seminar Hall.

**Manas Kumar Pal**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME12D040) will give a seminar talk on *Study of the Ambient Vapour Concentration on the Spray Structure of an Evaporating n-Hexane Spray* at 1530 hours on February 24, 2017 in the ICE Lab Diesel Hall.

### SEMINAR TALKS: M.S

**Praveen Sahu**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE13S200) will give a seminar talk on *Simultaneous Trapping and Estimation of Nitrogen using pH Sensitive Electrolyte Insulator Semiconductor Capacitor in Kjeldahl Process* at 1500 hours on February 23, 2017 in Seminar Hall (ESB-244).

**Elamurugu Alies Gokul**, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE14S200) will give a seminar talk on *Modelling of Inherent Optical Properties and Developing Optical System for Describing and Detecting Algal Blooms Around India* at 1500 hours on February 23, 2017 in the Seminar Hall.

### FILM CLUB

Date	Movie
February 18, 2017	English Movie – Rogue One: A Star Wars Story

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



# कैंपस समाचार

## भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 38

17, फ़रवरी 2016

अंक 07

### संगोष्ठी वार्ता – पी.एच.डी.

**दीपा आर.**, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12D001) 20 फरवरी 2017 पूर्वाह्न 11.00 बजे “ए स्टडी लिंकिंग एम्प्लॉयर ब्रेन्डिंग टु एम्प्लॉयी एट्राक्शन, एम्प्लॉयी एन्जमेंट एंड एम्प्लॉयी-बेस्ड ब्रेन्ड इक़िटी” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

**दिलीप कुमार पी.**, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS15D002) 20 फरवरी 2017 अपराह्न 2.00 बजे “एक्सप्लनेशनस फॉर मिस्सिंग एन्सेस इन एस.पी.ए.आर.क्यू.एल.” विषय पर सेमिनार हॉल (बी.एस.बी.361) में भाषण देंगे।

**अजीष एस एस.**, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE12D031) 20 फरवरी 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “कम्प्युटेशनल स्ट्रेटजीस फॉर एलास्टिक बकिंग ऑफ कोल्ड-फॉर्म स्टील फ्लेक्सरल मेम्बर्स” विषय पर एस.टी.आर. 301 में भाषण देंगे।

**जिनेष एन.**, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME14D071) 22 फरवरी 2017 अपराह्न 3.00 बजे “स्ट्रक्चरल पेरामीटर आइडेंटिफिकेशन यूसिंग वन डैमेन्शनल पी.ज़ेट.टी. पेच मॉडेल” विषय पर एम.डी.एस. सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

**श्रीराम के एस.**, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS13D209) 22 फरवरी 2017 अपराह्न 3.00 बजे “ट्रेड सैज़ेस एंड इनफोर्मेशन इन इंडियन इक़िटी मार्केट्स” विषय पर सेमिनार हॉल (डोम्स -110) में भाषण देंगे।

**जानकी देवी वी के पी.**, शोध छात्र, रासायनिक अभियांत्रिकी विभाग (CH13D022) 23 फरवरी 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “हेटेरोजिनस एज़ियोट्रोपिक डिस्टिलेशन: एफ़ेक्ट ऑफ़ एन्ट्रेनर्स ऑन द सेपरेशन ऑफ़ आल्कहॉल – वॉटर मिक्सचर्स” विषय पर एम.एस.बी.-241 में भाषण देंगे।

**असित कुमार प्रधान.**, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE13D021) 24 फरवरी 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “कणस्ट्रक्शन ऑफ़ नियर-कपासिटी फोटोग्राफ एल.डी.पी.सी. कोड सीक्वेंस विथ ब्लॉक-एरर क्रेडिट्स” विषय पर ई.एस.बी.-244 में भाषण देंगे।

**अनंतकृष्णन के.**, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME12D025) 24 फरवरी 2017 अपराह्न 3.00 बजे “सेकन्डरी फ्लो लॉसेस एंड इट्स एफ़ेक्ट ऑन लीडिंग एड्ज फिल्लेट इन एन एक्सियल फ्लो टर्बाइन” विषय पर टी.एम.एल. सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

**मानस कुमार पल.**, शोध छात्र, यांत्रिक अभियांत्रिकी विभाग (ME12D040) 24 फरवरी 2017 अपराह्न 3.30 बजे “स्टडी ऑफ़ द एम्बियन्ट वेपर कॉण्सेन्ट्रेशन ऑन द स्प्रे स्ट्रक्चर ऑफ़ एन एवांपरेटिंग एन-हेक्सेइन स्प्रे” विषय पर आई.सी.ई. प्रयोगशाला डीसल हॉल में भाषण देंगे।

### संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

**प्रवीण साहू.**, शोध छात्र, विद्युत अभियांत्रिकी विभाग (EE13S200) 23 फरवरी 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “सैमल्टेनियस ट्रेपिंग एंड एस्टिमेशन ऑफ़ नैट्रोजन यूसिंग पी.एच. सेन्सिटिव इलेक्ट्रोलेट इन्सुलेटर सेमिकण्डक्टर कपासिटर इन क्जेलदल प्रोसेस” विषय पर सेमिनार हॉल (ई.एस.बी.-244) में भाषण देंगे।

**एलमुरुगु एलैस गोकुल.**, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE14 S200) 23 फरवरी 2017 को अपराह्न 3.00 बजे “मॉडेलिंग ऑफ़ इनहेरेंट ऑप्टिकल प्रोपर्टीस इन डेवेलपिंग ऑप्टिकल सिस्टम फॉर डिस्क्रेटिंग एंड डिटेक्टिंग अलगल ब्लूम एरोण्ड इंडिया” विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

### फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
18, फरवरी 2017	अंग्रेज़ी फिल्म : रौग वन: ए स्टार वार्स स्टोरी

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।